

Årsredovisning

Quick Fix Studio AB

559344-7104

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sofia Edvardsson
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom friskvård och träning för individer, med hjälp av virtuell gruppträning samt ljusterapi.

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	100	171	122
Resultat efter finansiella poster	-270	-519	-351
Soliditet %	7	5	20

Under 2024 flyttade företaget till nya mer ändamålsenliga lokaler, detta gjorde att verksamheten var tvungen att ha uppehåll under fyra månader vilket i sin tur gjorde att omsättningen sjönk tillfälligt. De nya lokalerna passar verksamheten betydligt bättre och leder till lägre kostnader vilket är fördelaktigt för företaget 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	508 908	-519 030	14 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-519 030	519 030	0
- Erhållna aktieägartillskott		275 000		275 000
- Årets resultat			-270 092	-270 092
- Belopp vid årets utgång	25 000	264 878	-270 092	19 786

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	264 878
Årets resultat	-270 092
Summa	-5 214

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 214
Summa	-5 214

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 049	170 742
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-749	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	99 300	170 742
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-331 582	-650 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 247	-12 247
Summa rörelsekostnader	-343 829	-662 436
Rörelseresultat	-244 529	-491 694
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 633	-27 406
Summa finansiella poster	-25 563	-27 336
Resultat efter finansiella poster	-270 092	-519 030
Resultat före skatt	-270 092	-519 030
Årets resultat	-270 092	-519 030

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 29 370	41 617
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	29 370	41 617
Summa anläggningstillgångar	29 370	41 617
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 485	2 727
Övriga fordringar	223 251	218 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 140	9 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	264 876	230 858
Summa omsättningstillgångar	264 876	230 858
SUMMA TILLGÅNGAR	294 246	272 475

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	264 878	508 908
Årets resultat	-270 092	-519 030
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 214	-10 122
Summa eget kapital	19 786	14 878
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 500	50 000
Summa långfristiga skulder	12 500	50 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	189 126	144 362
Övriga skulder till kreditinstitut	3 37 500	37 500
Leverantörsskulder	19 100	25 735
Övriga skulder	16 234	0
Summa kortfristiga skulder	261 960	207 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	294 246	272 475

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	61 235	61 235
	Utgående anskaffningsvärden	61 235	61 235
	Ingående avskrivningar	-19 618	-7 371
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 247	-12 247
	Utgående avskrivningar	-31 865	-19 618
	Redovisat värde	29 370	41 617

Not 0	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 50 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 500	50 000
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	37 500	37 500
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Falun

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sofia Edvardsson

Sofia Edvardsson

2025-06-30